ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                  Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp giải quyết vướng mắc trong công

tác giải phóng mặt bằng và đẩy nhanh tiến độ thực hiện công trình: Hệ thống

thoát nước đường Trần Hưng Đạo và giải quyết vướng mắc trong công tác giải

phóng mặt bằng công trình: Đường QL1A – Bến Bè tại thôn Phước Lợi, xã Phổ

Nhơn do đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

 UBND thị xã Đức Phổ kính mời:

I. Công trình: Hệ thống thoát nước đường Trần Hưng Đạo:

1. Ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý đô thị thị xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và môi trường thị xã;

- Đại diện Văn phòng đăng ký đất đai Quảng Ngãi-  Chi nhánh thị xã Đức

Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã Đức Phổ.

2. Ở phường: Phổ Minh, Phổ Ninh, Nguyễn Nghiêm.

- Chủ tịch UBND phường;

3. Đơn vị thi công: Công ty TNHH Bách Bằng

- Giám đốc Công ty.

- Chỉ huy trưởng Công trình.

4. Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và đầu tư

Quảng Ngãi

- Giám đốc Công ty.

- Giám sát trưởng.

5. Thời gian: Lúc 8h00 ngày 26 tháng 4 năm 2021.

6. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND thị xã.

II. Công trình: Đường QL1A – Bến Bè:

1. Ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý đô thị thị xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã Đức Phổ.

2. Ở xã Phổ Nhơn:

-  Bí thư Đảng ủy xã;

- Chủ tịch HĐND, UBND và UBMTTQVN xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn và Trưởng ban CTMT thôn Phước Lợi.

(Nhờ UBND xã Phổ Nhơn mời)

3. Thời gian làm việc: Vào lúc  9h30 , ngày 26 tháng 4 năm 2021

4. Địa điểm: Tại UBND xã Phổ Nhơn.

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đức

Phổ chuẩn bị nội dung báo cáo cuộc họp.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thời gian, thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT..

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-04-22T11:07:43+0700

		2021-04-22T15:04:31+0700

		2021-04-22T15:04:31+0700

		2021-04-22T15:04:31+0700